
AVVISO DI RETTIFICA BANDO DI GARA 
determinazione del dirigente/responsabile del servizio n. 17 in data 21 giugno 2013 

 
Questa Comunità montana,con sede in Via Vittorio Emanuele, 125 08033 ISILI (CA), rende noto 
che in riferimento al bando di gara relativo alla Procedura aperta per l’appalto del Servizio di 
trasporto giovani in piscina per il periodo luglio–agosto 2013 in esecuzione alla determinazione a 
contrattare del dirigente/responsabile del servizio n. 16 in data 19 giugno 2013. 
C.I.G. 51945538BC 
 
VISTO il bando di gara pubblicato sul sito internet della Regione Autonoma della Sardegna in data 
20/6/2013 e sul sito istituzionale http://www.cm-sarcidanobarbagiaseulo.it/; 
CONSIDERATO che per un mero errore materiale, nel bando di gara al punto 9. Soggetti ammessi 
g pagina 2, si fa riferimento ad un parco macchine per lo svolgimento del servizio composto da 
almeno n. 6 autobus (oltre di quello di scorta) rispondenti alle caratteristiche e requisiti di cui al 
D.M. 31/01/1997 e rispondenti altresì come minimo alle caratteristiche ambientali antinquinamento 
di cui alla direttiva CE 96/1 – EURO 2 e adibiscano alla guida degli autobus almeno n. 6 conducenti 
in possesso dei requisiti tecnico – professionali prescritti per effettuare il servizio richiesto; 
 
CONSIDERATO altresì che nel disciplinare al punto 6. SOGGETTI AMMESSI h pagina 2 si fa 
riferimento ad un parco macchine per lo svolgimento del servizio composto da almeno n. 6 autobus 
(oltre di quello di scorta) rispondenti alle caratteristiche e requisiti di cui al D.M. 31/01/1997 e 
rispondenti altresì come minimo alle caratteristiche ambientali antinquinamento di cui alla direttiva 
CE 96/1 – EURO 2 e adibiscano alla guida degli autobus almeno n. 6 conducenti in possesso dei 
requisiti tecnico – professionali prescritti per effettuare il servizio richiesto; 
 
CONSIDERATO altresì che nel capitolato all’  ART.5 Automezzi e personale Ditta da adibire al 
servizio pagina 2 si fa riferimento ad un parco macchine per lo svolgimento del servizio composto 
da almeno n. 6 autobus (oltre di quello di scorta) rispondenti alle caratteristiche e requisiti di cui al 
D.M. 31/01/1997 e rispondenti altresì come minimo alle caratteristiche ambientali antinquinamento 
di cui alla direttiva CE 96/1 – EURO 2 e adibiscano alla guida degli autobus almeno n. 6 conducenti 
in possesso dei requisiti tecnico – professionali prescritti per effettuare il servizio richiesto; 
 

DETERMINA 
Di disporre le seguenti rettifiche: 
bando di gara al punto 9. Soggetti ammessi g pagina 2, si fa riferimento ad un parco macchine per 
lo svolgimento del servizio composto da almeno n. 6 autobus (oltre di quello di scorta) di cui 
almeno 2 rispondenti alle caratteristiche e requisiti di cui al D.M. 31/01/1997 e rispondenti altresì 
come minimo alle caratteristiche ambientali antinquinamento di cui alla direttiva CE 96/1 – EURO 
2 e adibiscano alla guida degli autobus almeno n. 6 conducenti in possesso dei requisiti tecnico – 
professionali prescritti per effettuare il servizio richiesto; 
 
CONSIDERATO altresì che nel disciplinare al punto 6. SOGGETTI AMMESSI h pagina 2 si fa 
riferimento ad un parco macchine per lo svolgimento del servizio composto da almeno n. 6 autobus 
(oltre di quello di scorta) di cui almeno 2 rispondenti alle caratteristiche e requisiti di cui al D.M. 
31/01/1997 e rispondenti altresì come minimo alle caratteristiche ambientali antinquinamento di cui 
alla direttiva CE 96/1 – EURO 2 e adibiscano alla guida degli autobus almeno n. 6 conducenti in 
possesso dei requisiti tecnico – professionali prescritti per effettuare il servizio richiesto; 
 
CONSIDERATO altresì che nel capitolato all’  ART.5 Automezzi e personale Ditta da adibire al 
servizio pagina 2 si fa riferimento ad un parco macchine per lo svolgimento del servizio composto 
da almeno n. 6 autobus (oltre di quello di scorta) di cui almeno 2 rispondenti alle caratteristiche e 



requisiti di cui al D.M. 31/01/1997 e rispondenti altresì come minimo alle caratteristiche ambientali 
antinquinamento di cui alla direttiva CE 96/1 – EURO 2 e adibiscano alla guida degli autobus 
almeno n. 6 conducenti in possesso dei requisiti tecnico – professionali prescritti per effettuare il 
servizio richiesto; 
Isili 21/6/2013 
 

Il Responsabile del Servizio 
Sviluppo Economico e Territorio 
Dott.sa Elisabetta Lorenza Tuveri 


